东台市农业农村局
关于公开招聘劳动合同制船员的公告
东台市农业农村局因工作需要，面向社会公开招聘市农业综合行政执法局劳动合同制船员。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位
市农业综合行政执法局劳动合同制船员3名，工作地点：弶港。
二、招录岗位要求
1. 遵纪守法、品行端正；吃苦耐劳、爱岗敬业；有良好的政治素质，有较强的责任意识、保密意识和组织纪律性。

2. 年龄在18周岁以上、45周岁以下（1977年5月26日至2005年6月22日期间出生）。
3. 须持有年审有效的渔业或海事部门核发的船员证书，高中以上文化程度，会操作电脑。持有中型客车驾照（A1、A2或B1）者优先录用。

4. 具备正常履职的身体条件，适应出海工作（适合男性）。
具有下列情形之一者，不得报考：有违法犯罪记录的；涉嫌违法违纪正在接受调查的；被开除党籍、学籍的；曾被单位开除或解聘的；被依法列为失信联合惩治对象的；有过吸毒史的；有精神病史的；聘用即形成回避关系的；其他法律法规政策规定不得报考和聘用的情形。

三、报名时间及地点
1. 报名时间：2023年5月26日 — 2023年6月22日，上午9∶00 — 12∶00；下午3∶00 — 6∶00。

报名方式：现场报名。

3. 报名地点：市农业农村局4008室（东台市广场路6号）；联系人：梅涛，联系电话：0515-69890408。

4. 报名时需提供：本人身份证、学历证、船员证原件和1份复印件，以及无犯罪记录证明、个人征信证明等证明材料和本人近期2寸正面免冠照片3张。如实填写《东台市农业农村局公开招聘劳动合同制船员报名表》，工作履历需准确清楚，相关工作经历需注明证明人及联系方式。缴纳报名及考试费100元。

5. 资格审核：报名时由现场工作人员对报名人员进行资格审核。应聘人员须完整提供真实、有效的个人信息及证书、证件等相关材料，凡与报名条件不符、提供虚假信息、伪造相关材料或有其它弄虚作假行为者，立即取消资格。

四、考试方式、内容和实施办法

1. 考试方式

考试分实际操作和面试，均实行百分制。考试结束后，按实际操作成绩占60%、面试成绩占40%计算考试总成绩，实际操作与面试合格分数线均为60分。考试时间、地点另行通知。

2. 考试内容

实际操作主要测试应聘人员的实际操作能力和水平。面试采取结构化面试方式，主要测试应聘人员的综合素质和岗位匹配能力等。

实施办法

实际操作结束后，在实际操作成绩合格人员中，根据实际操作成绩从高分到低分，按不超过招聘人数1∶3的比例，确定参加面试人员（如出现进入面试最后实际操作成绩同分的情况，则同分者一并进行面试）。面试结束后，根据考试总成绩从高分到低分按招聘人数1∶1的比例，确定体检、政审人选。总成绩出现同分时，按驾照等级（驾照等级顺序为：A1、A2、B1，如同时有其他准假车型的不考虑）优先；驾照等级相同或均无相关驾照者，面试成绩高者优先；面试成绩相同者，学历高者优先；学历再相同的，进行加试，以加试成绩高者优先。

实际操作、面试时间和地点另行通知。
五、体检、政审

体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，费用自理，体检不合格者不予录用。在体检过程中弄虚作假、隐瞒重要病史等导致体检结果不实的不予录用。体检时间和地点另行通知。
政审主要考察应聘人员思想政治表现、道德品质，是否因违法违纪受处罚、处分的情况。应聘人员不合格的可以取消其聘用资格。
对因个人放弃或体检、政审不合格等原因出现招聘岗位空缺时，按考试总成绩从高分到低分依次递补，递补只进行一次。
六、聘用及待遇

本次招聘人员为劳动合同制工作人员，实行劳务派遣制。拟聘用人员公示7天无异议后，与劳务派遣公司签订劳动合同，办理劳务派遣手续，最低服务期限五年。拟聘人员试用期6个月，试用期满经考核不合格者，取消其聘用资格；考核合格者，人员工资及其他福利待遇参照本市船员工资标准执行，缴纳相应社会保险和住房公积金。

七、需说明事项

1. 招聘过程中，凡弄虚作假的，一经查实，立即取消应聘资格；如在聘用后查实，将予以清退。违纪违规行为一律按《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》处理。

2. 从报名到招聘工作结束，考生应保证报名时所留电话号码真实有效、联系畅通，因电话联系不畅无法通知考生本人的，后果由考生本人负责。

 本次招聘由市纪委监委第六派驻纪检监察组全程监督。本公告由东台市农业农村局负责解释。

附件：东台市农业农村局公开招聘劳动合同制船员报名表

东台市农业农村局

2023年5月26日

东台市农业农村局公开招聘劳动合同制船员报名表

报名序号:                                                      年  月  日
	姓名

	身份证号

	性别

	学历

	学位

	贴照片处

	毕业

院校

	毕业

时间

	所学专业（以毕业证书为准）

	户籍

	工作单位

	职务

	工作时间

	职称

	政治面貌

	民族

	移动电话

	联系地址

	邮编

	固定电话

	简历

	家庭主要成员
	姓名
	关系
	所在单位
	职务
	回避关系

	报考单位名称

	报考岗位名称

	与报考单位之间是否存有亲属回避关系
	是 (否 (

	报考

人员

承诺

签名
	本人已仔细阅读招聘公告、岗位表等相关资料，承诺所填写的个人信息和所报考提供的资料真实准确，并符合招聘岗位的要求。如果由于填写个人信息或提供资料不准确、不真实而导致不能正常参加笔试、面试或取消聘用资格承诺等情况，则由本人承担全部责任。

承诺人签字：

                                  年    月    日

	主管部门审核意见
	                                  审核人（签名）:
                                  年    月    日(盖章)

	备注